Otorgar subvención con cargo el presupuesto del ejercicio 2024, a
favor de las siguientes Asociaciones, Clubes y Hermandades Locales, que se
relacionan en el Anexo I de esta Resolución.

SEGUNDO. Proponer la aprobación y disposición del gasto por el importe total
de DOCE MIL EUROS (12.000,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria
correspondiente.

TERCERO. Determinar la exclusión de la convocatoria de las subvenciones a las
entidades señaladas en el Anexo II de esta Resolución.

CUARTO. Publicar este Acta en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del